W-FTC-1
230 VAC spaartransformator met Faston aansluitklemmen
DS-W-FTC-1-NL-000 - 05 / 03 / 25
Belangrijkste kenmerken
•	Breed vermogensbereik: 1,5—13 A
•	Zes verschillende uitgangsspanningen beschikbaar
•	In hars ingekapseld
•	Primaire / ingangsspanning: 230 VAC
•	Eenvoudige schakelbordmontage dankzij robuuste montagebeugels
•	Hoge corrosiebescherming
Technische specificaties
Ingangsspanning 230 V ±10 % / 50—60 Hz
Diëlektrische
sterkte 2.500 VAC
Beschermingsgraad IP20 (volgens EN 60529)
Werkingscondities
temperatuur: max. 40 °C
relatieve vochtigheid: < 90 % rH (niet-condenserend)
Toepassingsgebied
•	Regeling van het ventilatortoerental of de snelheid van centrifugaalpompen in stappen
•	Geschikt voor installatie in elektriciteitskasten of schakelborden
Artikelcodes
Artikelcode Nominale maximale stroom [A]
W-FTC-1-15L22 1,5 A
W-FTC-1-25L22 2,5 A
W-FTC-1-35L22 3,5 A
W-FTC-1-50L22 5 A
W-FTC-1-75L22 7,5 A
W-FTC-1100L22 10 A
W-FTC-1130L22 13 A
Beschikbare uitgangsspanningen
VAC 0 80 80 110 170 190 230
Global trade item numbers (GTIN)
Artikel Eenheid